

Milano, 1 giugno 2022

Egr. Sigg. Fiduciari Provinciali e Fiduciari Locali GGG

Egr. Sigg. Componenti Commissione Regionale GGG

p.c. Egr. Sig. Pier Luigi Dei - Fiduciario Nazionale GGG

Egr. Sig. Davide Bandieramonte – Referente Lombardia della CTN GGG

Egr. Sig. Giovanni Mauri – Presidente Comitato Regionale FIDAL

Egr. Sig. Luca Barzaghi - Consigliere Regionale referente GGG

Egr. Sig. Virginio Soffientini - Consigliere Regionale referente GGG

Gent.ma Sig.ra Corradini Milena – Tutor corso GR

Egr. Sig. Cavallini Franco - Tutor corso GMR

Egr. Sig. Coppola Giuseppe - Tutor corso GPR

Egr. Sig. Francesco Lamparelli – Referente Comm. Reg. comunicazione web

Loro indirizzi

Oggetto: Convocazione del Consiglio Regionale G.G.G. Lombardia

Si convoca con la presente, ai sensi dell'art. 8.3 del Regolamento G.G.G., il Consiglio Regionale per il giorno martedì 7 giugno 2022 alle ore 21.00, tramite collegamento in videoconferenza, per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Fiduciario Regionale
- 2. Situazione tesseramento e reclutamento nuovi giudici
- 3. Attività regionale estiva 2022
- 4. Corsi di formazione, specializzazione e aggiornamento
- 5. Attrezzature e divise
- 6. Rimborsi spese e indennità
- 7. Varie ed eventuali

Tutti i partecipanti alla riunione dovranno collegarsi alcuni minuti prima dell'inizio al link che vi sarà inviato nei giorni immediatamente precedenti.

Grazie, cordiali saluti.

Il Fiduciario Regionale GGG Lombardia (Vincenzo Mauro Gerola)

Merda